
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 10/01/2025, Edição nº 6431, Página nº 10 

 

PORTARIA Nº 068/2025 
     

 
                             SÚMULA: Designar a servidora municipal Sra. Ivanete de Paula Lima 

Neis como Gestora de Contratos Municipais. 
 

 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto Nº 3.808/2017 de 13 de 
julho de 2017; 

   
 

 R E S O L V E 
  

 
                        Art. 1º Designar a partir de 10 de janeiro de 2025, a servidora municipal 
Sra. Ivanete de Paula Lima Neis, ocupante do cargo em comissão de Diretora do 
Departamento de Compras, matrícula nº 117218-5, como Gestora de Contratos 
Municipais. 
 

 Art. 2º Designar como substituto, o Servidor Municipal Sr. Sílvio Sadí 
Hettwer, Diretor do Departamento Administrativo, matrícula nº 15636-10. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando a Portaria Nº 309/2024. 
 
 
 
 REGISTRE – SE 
  PUBLIQUE – SE 
 
 
 
              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado Paraná, em 10 
de janeiro de 2025. 
 
 
 
 

LARI HITZ 
Prefeito  

https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/3808-2017_1500399982.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/309-2024_1720611202.pdf

